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COMPANIA VIDA

CAJA DE SEGUROS
NACION

PROVINCIA GENERALES
SANCOR

METLIFE

CARUSO

BBVA CONSOLIDAR
CARDIF

QUALIA

ORBIS

ZURICH SANTANDER
GALICIA

CNP

ASSURANT

ZURICH

ORIGENES SEGUROS
FEDERACION PATRONAL
SURA

SOL NACIENTE

TPC

ALLIANZ

EVOLUCION SEGUROS
SUPERVIELLE SEGUROS
HAMBURGO

EDIFICAR SEGUROS
SMSV

PARANA

EQUITATIVA DEL PLATA
OPCION

TRIUNFO

GALENO SEGUROS
LIDERAR

HORIZONTE

CHUBB

INSTITUTO ASEGURADOR MERCANTIL

HDI
SAN CRISTOBAL
SURCO

INSTITUTO DE ENTRE RIOS

CAJA DE TUCUMAN

3.165.299.418,00
2.960.509.629,00
2.919.385.243,00
2.532.571.886,00
2.106.562.717,00
1.538.105.812,00
1.398.453.313,00
1.345.213.340,00
1.285.339.254,00
1.241.063.920,00
882.086.040,00
872.971.862,00
820.457.014,00
736.255.939,00
735.349.512,00
699.618.690,00
697.763.381,00
696.995.308,00
683.981.547,00
671.201.225,00
599.353.355,00
593.734.012,00
570.404.035,00
524.278.222,00
516.802.776,00
466.140.298,00
396.931.376,00
326.178.723,00
295.615.107,00
284.597.762,60
269.619.224,00
264.470.578,00
227.161.555,00
218.621.429,00
217.648.062,00
214.802.240,00
195.366.807,00
181.012.918,00
175.830.103,00
163.397.482,00
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8,76%
8,20%
8,08%
7,01%
5,83%
4,26%
3,87%
3,72%
3,56%
3,44%
2,44%
2,42%
2,27%
2,04%
2,04%
1,94%
1,93%
1,93%
1,89%
1,86%
1,66%
1,64%
1,58%
1,45%
1,43%
1,29%
1,10%
0,90%
0.82%
0,79%
0.75%
0,73%
0,63%
0,61%
0,60%
0,59%
0.54%
0,50%
0.,49%
0.45%
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71
72
73
74
75
76
77
78
79

SEGURCOOP

INSTITUTO DE SEGUROS
INSTITUTO DE JUJUY
MERCANTIL ANDINA
BENEFICIO

HOLANDO SUDAMERICANA
BERKLEY INTERNATIONAL
COLON

PREVINCA

BOSTON

CAMINOS PROTEGIDOS
NORTE

LUZ Y FUERZA
BERNARDINO RIVADAVIA
MERIDIONAL

RIO URUGUAY
TRAYECTORIA
PRUDENCIA

VICTORIA

NOBLE

COOP. MUTUAL PATRONAL
INTEGRITY
PROVIDENCIA

NIVEL

SEGUROMETAL
METROPOL
PERSEVERANCIA

FOMS

LATITUD SUR

NATIVA

CONFLUENCIA

CONFIAR

EUROAMERICA

NUEVA

COPAN

GESTION SEGUROS
PROD. DE FRUTAS
ANTARTIDA

LATIN AMERICA
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162.389.661,00
155.177.095,00
152.884.189,00
149.551.727,00
89.5568.672,00
89.352.878,00
88.363.883,00
60.436.061,00
56.405.964,00
54.035.825,00
52.308.795,00
43.508.013,00
37.296.805,00
31.931.429,00
30.695.844,00
30.057.607,00
21.332.486,00
17.503.802,00
17.240.188,00
15.499.382,00
13.334.538,00
11.692.852,00
11.129.120,00
9.141.283,00
5.650.004,00
3.581.337,00
2.980.963,00
2.929.944,00
2.769.006,00
2.467.871,00
2.251.491,00
1.436.360,00
904.063,00
601.559,00
377.615,00
353.972,00
218.212,00
79.033,00
1.203,00

0,45%
0.43%
0,42%
041%
0.25%
0.25%
0.24%
017%
0.16%
0.15%
0.14%
0.12%
0.10%
0,09%
0,08%
0,08%
0,06%
0,05%
0.05%
0,04%
0,04%
0,03%
0,03%
0,03%
0,02%
0.01%
0.01%
0.01%
0.01%
0.01%
0.01%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

36.118.581.847
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